№ 280

от 26 апреля 2023 года

с. Мошенское

ес

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу решений Думы Мошенского
муниципального района

принято Думой Мошенского муниципального района 26 апреля 2023 года

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Мошенского муници-

пального района:

от 25.02.2016 № 66 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характе-

ра лиц, замещающих муниципальные должности депутатов Думы Мошен-

ского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте

Мошенского муниципального района и представления этих сведений обще-

российским средствам массовой информации для опубликования»;

от 28.04.2021 №78 «О внесении изменений в Порядок размещения све-

дений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности депутатов Думы

Мошенского муниципального района, и членов их семей на официальном

сайте Мошенского муниципального района и представления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать решение в бюллетене "Официальный вестник Мошен-

ского муниципального района".

Председатель Думы

муниципального района

В.В. Ким

 Глава муниципального района

Т.В.Павлова